
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 493 										          Bakı şəhəri, 14 dekabr 2020-ci il

“Təhsil müəssisələrinin akkredita-
siyası Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 28 
sentyabr tarixli 167 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2009-cu il 5 sentyabr tarixli 156 nömrəli 
Fərmanının 2.2-ci bəndinə əsasən, 
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirli-
yinin təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 28 sentyabr tarixli 
167 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 
9, maddə 833; 2012, № 6, maddə 624, 
№ 10, maddə 1005; 2016, № 10, maddə 
1713; 2017, № 2, maddə 314; 2018, 
№ 11, maddə 2429; 2020, № 2, maddə 
216; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 21 sentyabr tarixli 

348 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Təhsil müəssisələrinin akkreditasiyası 
Qaydaları” yeni redaksiyada təsdiq edilsin 
(əlavə olunur). 

2. Bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə yeni 
redaksiyada təsdiq edilmiş Qaydaların 
tətbiqi zamanı tələb olunan məlumatların 
ilkin mənbədən əldə edilməsinin təmin 
olunması məqsədilə aşağıdakı dövlət 
orqanlarının və qurumlarının informa-
siya ehtiyatları və sistemləri “Elektron 
hökumət” portalı üzərindən Azərbaycan 
Respublikası Təhsil Nazirliyinin “Təhsil 
Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi”nə 
sorğularının cavablandırılması qaydasında 
inteqrasiya edilsin:

2.1. Azərbaycan Respublikasının Daxili 
İşlər Nazirliyi;

2.2. Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi;

2.3. Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi;

2.4. Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiya-
lar Nazirliyi;

2.5. Azərbaycan Respublikasının 
Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri 
üzrə Dövlət Komitəsi;

2.6. Azərbaycan Respublikasının 
Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə 
Dövlət Xidməti;

2.7. Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət İmtahan Mərkəzi.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Vətən-daşlara Xidmət 
və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyi bir ay müddətində “Elektron 
hökumət” portalı vasitəsilə bu Qərarın 
2-ci hissəsində nəzərdə tutulmuş dövlət 
orqanlarının və qurumlarının informasiya 
sistemlərinin və ehtiyatlarının Azərbaycan 
Respublikası Təhsil Nazirliyinin “Təhsil 
Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi”nə 
inteqrasiyasını təmin etsin.

4. Azərbaycan Respublikasının Təhsil 
Nazirliyi təhsil müəssisəsinin akkredita-
siyası üzrə qiymətləndirmə meyarlarını 
təsdiq etsin.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Ədliyyə Nazirliyində Prezident  
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə xalqımızın  

şanlı Qələbəsinə həsr olunan kollegiya iclası

Bildirilib ki, ölkəmizin hərbi-siyasi 
uğuru, müzəffər ordumuzun 
qəhrəmanlığı sayəsində, şəhidlərimizin 
qanı və canı bahasına xalqımız 30 il 
həsrətində olduğu doğma torpaqlarına 
qovuşub, ərazi bütövlüyümüz bərpa 
edilib. Bu münasibətlə dövlətimizin 
başçısının və Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə keçirilmiş 
Zəfər paradı ölkəmizin hərbi, iqtisa-
di qüdrətini, ordumuzun gücünü və 
xalqımızın qələbə əzmini, eyni zaman-
da, Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının 
sarsılmazlığını bütün dünyaya bir daha 
nümayiş etdirib. 

Paradda 3000 nəfərdən çox şəxsi 
heyətin, 150-dək müasir hərbi tex-
nikanın, raket və artilleriya qurğu-
larının, hava hücumundan müdafiə 
sistemlərinin, həmçinin Vətən 
müharibəsi zamanı Azərbaycan Ordu-
sunun düşməndən ələ keçirdiyi hərbi 
qənimətlərin nümayişi böyük maraq və 
qürur hissi ilə qarşılanıb.

Nazir bu şərəfli dönəmdə 
dövlətimizin başçısının qəti iradəsi 
və diplomatik məharəti, Birinci 
vitse-prezident Mehriban Əliyevanın 
xalqımızın ədalətli mübarizəsi 
naminə vətənpərvər çağırışları ilə 
Ermənistanın təcavüzkar siyasəti və 
törətdiyi müharibə cinayətləri barədə 
beynəlxalq ictimaiyyətin hərtərəfli 
və dolğun məlumatlandırıldığını, 
düşmənin informasiya məkanında yalan 

təbliğatının tam ifşa olunduğunu qeyd 
edib.

Müharibənin artıq arxada qaldığı, 
azad olunan ərazilərin bərpa olunma-
sı ilə bağlı Azərbaycan Prezidentinin 
rəhbərliyi ilə nəhəng quruculuq işlərinin, 
o cümlədən Şuşaya və digər azad 
olmuş ərazilərə yol çəkilişlərinin başlan-
dığını, həmçinin Birinci vitse-prezidentin 
təşəbbüsü ilə Heydər Əliyev Fondu 
tərəfindən dini abidə və məscidlərimizin 
bərpası üzrə layihə həyata keçirildiyi 
bildirilib. Prezidentin və birinci xanımın 
işğaldan azad edilən torpaqlarımıza 
səfərlərinin xalqımızın öz dədə-baba 
yurdlarına qayıdışının təntənəsi olduğu 
vurğulanıb.

Həmçinin bu ərəfədə əsir və girovla-
rın, o cümlədən uzun müddətdir erməni 
girovluğunda saxlanılan Şahbaz Quliyev 
və Dilqəm Əsgərovun qaytarılmasının 
beynəlxalq humanitar hüquq normala-
rına və humanizm prinsiplərinə sadiq 
qalan ölkəmizin növbəti uğuru olduğu 
bildirilib.

Kollegiyada Vətən müharibəsində 
Ədliyyə Nazirliyinin fəaliyyəti, 
əməkdaşların döyüşlərdə, o cümlədən 
könüllü fədakar xidmətləri, ordumuza, 
yaralananlara və şəhid ailələrinə maddi, 
mənəvi və tibbi dəstəyin göstərilməsi, 
xarici dövlətlərə və nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatlara 400-ə yaxın müraciət 
göndərilməklə Ermənistanın işğalçılıq 
siyasəti, müharibə və insanlıq əleyhinə 

cinayətləri ilə bağlı məlumatlandırılması, 
daim yenilənən və interaktiv fəaliyyət 
göstərən, minlərlə istifadəçinin yarar-
landığı “Qarabağ Azərbaycandır!” üç 
dilli elektron məlumat platformasının 
ölkəmizin ədalətli mövqeyinin təbliği və 
geniş yayılmasında əhəmiyyəti qeyd 
olunub.

Azad edilmiş ərazilərdə məsələlərin 
mərkəzləşdirilmiş qaydada həlli ilə bağlı 
Azərbaycan Prezidentinin 2020-ci il 24 
noyabr tarixli Sərəncamı ilə yaradılmış 
Əlaqələndirmə Qərargahı çərçivəsində 
nazirlik tərəfindən görülən işlər, habelə 
yeni yaradılmış Qarabağ regional 
ədliyyə idarəsinin fəaliyyətinin təşkili 
üzrə tədbirlər diqqətə çatdırılıb.

Post-konflikt dövründə ədliyyə 
orqanlarının qarşısında duran 
vəzifələr müzakirə olunaraq fəaliyyətin 
Əlaqələndirmə Qərargahı ilə koor-
dinasiyada qurulması, müvəqqəti 
xüsusi idarəetməni həyata keçirən 
komendantlıqlarla əlaqəli fəaliyyətin 
genişləndirilməsi, törədilmiş müharibə 
və insanlıq əleyhinə cinayətlər barədə 
təhlillərin aparılması, hüquqi məsuliyyət 
tədbirlərinin müəyyən edilməsi, bu işə 
yerli və xarici QHT-lərin cəlb olunması 
tapşırılıb.

Həmçinin işğal nəticəsində 
ərazilərimizə, o cümlədən ədliyyə və 
məhkəmə orqanlarına dəymiş ziyanın 
dəqiqləşdirilməsi, onların fəaliyyətinin 
bərpası, müvafiq məhkəmələrin yara-
dılması ilə bağlı nazirliyin vəzifələri və 
digər konkret tədbirlər müəyyənləşdirilib.

İclasda qeydiyyat məsələlərinə 
baxılıb. Gələcək Azərbaycan Partiyası-
nın müraciəti əsasında təqdim olunmuş 
təsis sənədlərinin qanunvericiliyə uy-
ğunluğu nazirlikdə öyrənilərək kollegi-
yada partiyanın, habelə bir sıra qeyri-
kommersiya hüquqi şəxslərin dövlət 
qeydiyyatına alınması barədə qərar 
qəbul edilib.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 492 										          Bakı şəhəri, 14 dekabr 2020-ci il

“Standartlaşdırma üzrə dövlət 
fondunun təşkili, saxlanması, aktual-
laşdırılması və mühafizəsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi barədə

“Standartlaşdırma haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 17 

may tarixli 1587-VQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2019-cu il 12 iyul tarixli 780 
nömrəli Fərmanının 1.1.7-ci yarımbəndinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

“Standartlaşdırma üzrə dövlət fondu-
nun təşkili, saxlanması, aktuallaşdırılması 
və mühafizəsi Qaydası” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 495 										          Bakı şəhəri, 14 dekabr 2020-ci il

“İcbari tibbi sığorta vəsaitlərinin 
uçotunun aparılması və hesabatının 
təqdim edilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında

“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 1441-VQD 

nömrəli Qanununun tətbiqi və “Tibbi 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
1999-cu il 30 dekabr tarixli 241 nömrəli 
Fərmanının ləğv edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2019-cu il 31 yanvar tarixli 502 nömrəli 
Fərmanının 1.1.8-ci yarımbəndinin icrasını 

təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“İcbari tibbi sığorta vəsaitlərinin uço-
tunun aparılması və hesabatının təqdim 
edilməsi Qaydası” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 496 										          Bakı şəhəri, 15 dekabr 2020-ci il

“AzerGold” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin Nizamnaməsinin və 
strukturunun təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 11 may tarixli 187 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 11 may tarixli 187 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 
5, maddə 947; 2019, № 4, maddə 756, 
№ 5, maddə 965, № 12, maddə 2060; 
2020, № 4, maddə 499, № 5, maddə 
653; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2020-ci il 23 noyabr tarixli 456 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli 
əlavə - “AzerGold” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin Nizamnaməsi”nin 3.1-ci 
bəndinə və 3.2.1-3.2.3-cü yarımbəndlərinə 
“əlvan” sözündən sonra “və qara” sözləri 
əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Ramin  Bayramlı: Ölkəmiz ənənəvi vaksinasiya üçün 
“soyuq zəncirləmə”yə tam hazırdır

O bildirib ki, qlobal GAVI alyansı 
müqavilə şərtlərinə görə hansı vaksini 
təklif edəcəksə, “soyuq zəncir” potensial 
və infrastrukturu ona uyğunlaşdırmalı-
dır. Bu istiqamətdə də bütün qurumlar 
Operativ Qərargah çərçivəsində koordi-
nasiyalı çalışır və qısa müddətdə bunlar 
başa çatdırılacaq. Səyyar vaksinasiya 
üçün lazım olan xüsusi buz çantaları və 
digər infrastruktur tam təmin ediləcək. 
Ən önəmli məsələlərdən biri xüsusi 
protokola uyğun təlimlərin olmasıdır. 
Vaksinlərin kimlər tərəfindən vurulacaq 
və qısa müddətdə prosesin necə aparı-
lacağı vacibdir: “Bildiyimiz kimi, COVAX 
təsisatı çərçivəsində ölkəmiz əhalinin 
sayının 10 faizi qədər vaksin alacaq. 
Növbəti dövrdə əhalinin müəyyən sayı 
çərçivəsində də vaksinlər alınacaq. 
Qısa müddətdə bir, iki, hətta üç milyon 
insanı vaksinasiya etsək, o qədər də 
çox kütləvi immunitetə nail olacağıq. 
Qısa müddətdə vaksinasiya üçün bütün 
qurumlarımız səfərbər olmalıdır.

Koronavirusla mübarizə çərçivəsində 
Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı 
Azərbaycanı nümunəvi mübarizə 
aparan ölkələr siyahısına daxil etmiş-
di. Ölkəmiz vaksinasiyanı da ən erkən 
tətbiq edən ölkələrdən biri olacaq. 
Burada ən təhlükəsiz və effektiv vak-
sinasiyanın tətbiqi xüsusi diqqətdə 
saxlanılır. İnanırıq ki, 44 günlük Vətən 
müharibəsindən zəfərlə çıxdığımız 
kimi koronavirusla mübarizədən də bu 

cür qələbə ilə çıxacağıq və əhalinin 
sağlamlığını qoruya biləcəyik”.

* * *
COVID-19 əleyhinə vaksinlərə qo-

yulan ilk tələblər əlavə təsirlərin və əks 
göstərişlərin minimum olması, zərərsiz 
olması və təsirinin uzaq nəticələrinin 
təhlükəsiz olmasıdır. 

Hazırda klinik sınaqlar fazasına daxil 
olan 30 vaksindən cəmi 7-si üçüncü 
klinik fazada sınaqdan keçirilir. Onlar-
dan ikisi replikasiya olunmayan virus 
vektoru əsasında, üçü inaktivləşmiş 
virus əsasında, ikisi isə virusun RNT-si 
əsasında hazırlanıb. 

Tədqiqatlar davam etdiyinə görə 
vaksinlərin effektivliyi və təhlükəsizliyi 
haqqında hələ tam fikir söyləmək müm-
kün deyil. Lakin çox ümidverici nəticə və 
yaxşı xəbərlər var. 

Bunu bu gün Nazirlər Kabineti 
yanında Operativ Qərargahın təşkil 
etdiyi mətbuat konfransında Tibbi Ərazi 
Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin (TƏBİB) 
İdarə Heyətinin sədri Ramin Bayramlı 
deyib.

R.Bayramlının sözlərinə görə, 
müxtəlif şirkətlər tərəfindən təklif 
olunan vaksinlərin seçimi zamanı bir 
neçə parametr ön plana çıxır. Bunlar 
saxlama şəraiti, qoruyuculuq, effek-
tivlik xüsusiyyəti, digər parametr isə 
təhlükəsizlikdir. Təhlükəsizliklə bağlı 
tədqiqatlar yekunlaşmaq üzrədir: “Al-

maniya və ABŞ şirkətləri - “BioNTech” 
və “Pfizer” şirkətlərinin birgə hazırladı-
ğı vaksinin saxlanılması şəraiti daha 
çətindir və dünyanın əksər ölkələrində 
səhiyyə infrastrukturları buna hazır 
deyil və bu istiqamətdə işlər gedir. 
Həmin vaksin -70° C-də saxlanılır və 
müxtəlif məqalələrdə onun effektivliyi-
nin 95 faiz olduğu barədə məlumatlar 
yer alıb. Digəri Rusiyanın Qamale-
ya İnstitutunda hazırlanan “Sputnik” 
vaksindir. O, - 20° C-də saxlanılmalıdır 
və effektivliyi  92 faizdir. Digər vaksin 
ABŞ istehsalı olan “Moderna” vaksini-
nin saxlanılma şəraitinin -20° C olduğu 
və 95 faiz effektivliyə malik olması 
barədə məlumatlar var. Bundan başqa, 
Oksford Universitetində “AstraZene-
ca” şirkəti ilə birlikdə İngiltərə və İsveç 
alimlərinin birgə hazırladığı -4° C-də 
saxlanıla bilən vaksin ön plana çıx-
mışdı ki, onun da effektivliyinin 70 faiz 
olduğuna dair məlumatlar var. Lakin bu 
vaksində yenidən dozalandırma ilə bağlı 
tədqiqatlara başlanılıb. Çin Xalq Res-
publikasının “Sinovac” şirkətinin hazır-
ladığı “CoronaVac” vaksininin saxlanma 
temperaturu daha sadədir, yəni onu 2-8° 
C-də 3 ilə qədər saxlamaq mümkündür. 
İlkin nəticələrə görə, 95-97 faiz effektivli-
yinin olduğu bildirilir”.

* * *
Koronavirusun ikinci dalğası ilə çətin 

vəziyyət yaşayırıq. Bunu TƏBİB-in İdarə 
Heyətinin sədri Ramin Bayramlı bu gün 
Operativ Qərargahın keçirdiyi brifinqdə 
deyib.

R.Bayramlı bildirib ki,  bəzən bir 
xəstəni xilas etmək üçün 5-6 həkim 
öz həyatını təhlükəyə atır: “Gündəlik 
yoluxmaların sayı xeyli artıb, lakin hələ 
ki, biz bunun öhdəsindən gələ bilirik, 
ancaq səhiyyə sistemi limitsiz deyil. Ona 
görə də vaksinasiya prosesinin tətbiq 
edilməsinə çalışırıq”.

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikasının Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş 
vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyasının məlumatı 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin tapşırığı 
ilə Azərbaycan Respublikası Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş 
vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyası tərəfindən həyata keçirilmiş 

tədbirlər nəticəsində erməni əsirliyindən və girovluğundan azad olunaraq 
14 dekabr 2020-ci il tarixdə Bakıya gətirilmiş hərbi qulluqçuların və mülki 
vətəndaşların siyahısı:

1. Abdinov Yəhya Vüqar 
oğlu, 30.12.1999, hərbi 
qulluqçu

2. Baxşəliyev Emin Zahir 
oğlu, 22.01.1988, hərbi 
qulluqçu

3. Əhmədzadə Mobil 
İlqar oğlu, 22.04.1999, hərbi 
qulluqçu

4. Ələkbərov Ömər 
Teymur oğlu, 11.01.1985, 
hərbi qulluqçu

5. Əliyev Şərif Elsevər 
oğlu, 20.12.1995, hərbi 
qulluqçu

6. Əliyev Anar Hidayət 
oğlu, 28.06.1992, hərbi 
qulluqçu

7. Əlizadə Nurlan 
Mehman oğlu, 02.01.1992, 
hərbi qulluqçu

8. Həmidov Nahid Yaşar 
oğlu, 05.01.1991, hərbi 
qulluqçu

9. Kərimov Bayram Yaşar 
oğlu, 03.02.1992, hərbi 
qulluqçu

10. Musayev Amin Alim 
oğlu, 04.07.1994, hərbi 
qulluqçu

11. Vəliyev Vəliəhəd 
Şakir oğlu, 05.03.1998, hərbi 
qulluqçu

12. Yolçuyev Nurəddin 
Bəxtiyar oğlu, 14.10.1998, 
hərbi qulluqçu

13. Quliyev Şahbaz Cəlal 
oğlu, 09.05.1968, mülki şəxs

14. Əsgərov Dilqəm 
Qardaşxan oğlu, 30.09.1960, 
mülki şəxs

Hazırda adları qeyd edilən 
hərbi qulluqçularımız və mülki 
vətəndaşlarımız müayinə və 
müalicə olunurlar.

Viktor  Qasımov:  COVID-19 əleyhinə vaksinlərin alınması üçün 
ikitərəfli danışıqlarda qardaş Türkiyə ilə daha yaxın əməkdaşlıq edirik

V.Qasımovun sözlərinə görə, 
ölkəmizdə də vaksinlərin alınması ilə 
əlaqədar kifayət qədər hazırlıq işləri gö-
rülüb: “Bununla bağlı həm ikitərəfli, həm 
də çoxtərəfli danışıqlar aparılıb. Ölkəmiz 
GAVI tərəfindən təsis edilmiş COVAX 
təsisatına qoşulub. Əgər Ümumdünya 
Səhiyyə Təşkilatı tərəfindən müsbət rəy 

verilərsə, həmin qurumdan vaksin alınma-
sı məsələsi nəzərdə tutulub. İkitərəfli da-
nışıqlarda qardaş Türkiyə ilə daha yaxın 
əməkdaşlıq edirik, orada aparılan işlərlə 
bağlı məlumatlıyıq və işbirliyi yaradılıb”. 

* * *
Ölkəmizdə koronavirusa qarşı 

vaksinasiya strategiyası demək olar ki, 
tam hazırdır. Yaxın günlərdə hökumət 
tərəfindən qəbul olunacaq.

Bunu Nazirlər Kabineti Yanında 
Operativ Qərargahın brifinqində səhiyyə 
nazirinin müavini Viktor Qasımov deyib.

“Vaksinasiya pulsuz həyata 
keçiriləcək. Risk qrupları müəyyən
ləşdirilib. İlk növbədə peyvəndləməyə 
onlardan başlanılacaq”, – deyə 
V.Qasımov qeyd edib.

AZƏRTAC

 

Dekabrın 15-də Ədliyyə Nazirliyində videokonfrans formatında 
kollegiya iclası keçirilib. Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, çıxış edən ədliyyə naziri Fikrət 

Məmmədov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən müharibəsində xalqımızın şanlı 
Qələbəsi münasibətilə kollektivi təbrik edib, dövlətimizin başçısının dö-
yüş meydanında və siyasi müstəvidə Ermənistanı ağır məğlubiyyətə uğ-
radaraq torpaqlarımızı işğaldan azad etməklə ulu öndər Heydər Əliyevin 
ən ümdə vəsiyyətini şərəflə yerinə yetirdiyini vurğulayıb.

Ölkəmiz ənənəvi vaksinasiya 
üçün “soyuq zəncirləmə”yə tam ha-
zırdır. Bunu Operativ Qərargahın bu 
gün keçirilən brifinqində Tibbi Ərazi 
Bölmələrinin İdarəetmə Birliyinin 
(TƏBİB) İdarə Heyətinin sədri Ramin 
Bayramlı deyib. 

Artıq koronavirusa qarşı peyvənd hazırlanıb 
və bəzi ölkələrdə də tətbiqinə başlanılıb. Bunu 
Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın 
brifinqində səhiyyə nazirinin müavini Viktor 
Qasımov deyib.

16 dekabr 2020-ci il, çərşənbə 13

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 16 dekabr.- S.13.




